У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

29 марта 2021 года No 83-уг
Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу и в связи со 160-летием основания библиотеки
объявить Благодарность Губернатора Иркутской области сотрудникам
государственного бюджетного учреждения культуры Иркутской областной
государственной универсальной научной библиотеки им. И.И. Молчанова-
Сибирского:

ВАСИЛЬЕВОЙ
Оксане Борисовне

ЕРЁМИНОЙ
Ольге Алексеевне

МИРОНОВУ
Алексею Владимировичу

НАУМОЧКИНОЙ
Марии Михайловне

САБИНСКОЙ
Наталье Владимировне

- главному библиотекарю сектора литературы
на иностранных языках отдела обслуживания
пользователей;

- заведующему сектором Читальный зал
периодической печати отдела обслуживания
пользователей;

- заведующему сектором обработки литературы
отдела фондов;

заведующему
области;

Книжной палатой Иркутской

- заведующему сектором по работе с
библиотеками области научно-методического
отдела.

подлежит официальному опубликованию в
газете «Областная», сетевом издании

«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

2. Настоящий указ
общественно-политической

^^ИУЙГКобзев